

ADVW 200 A/S

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 54 12 45

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVW 200 A/S Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 54 12 45
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Voss Jutta Wagner Ole Wagner
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Vildbjerg 1 ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	V&W Invest A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.146 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-32.068	-41
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	446.742	499
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.576.849	1.514
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	-68
Andre finansielle indtægter	519.327	534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.718	-1.340
Resultat før skat	5.403.132	1.098
Skat af årets resultat	-257.405	177
Årets resultat	5.145.727	1.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.202.533	1.934
Overføres til overført resultat	943.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-659
Disponeret i alt	5.145.727	1.275

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.435.503	3.988
Kapitalandel i associeret virksomhed	15.615.187	11.766
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.300.690</u>	<u>16.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.300.690</u>	<u>16.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.041	21
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.451.985	1.289
Udsudte skatteaktiver	83.892	381
Tilgodehavende selskabsskat	280.335	66
Andre tilgodehavender	231.581	412
Tilgodehavender i alt	<u>2.116.834</u>	<u>2.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.384.222	7.370
Værdipapirer i alt	<u>7.384.222</u>	<u>7.370</u>
Likvide beholdninger	190.698	101
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.691.754</u>	<u>9.640</u>
Aktiver i alt	<u>29.992.444</u>	<u>25.644</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.979.161	4.682
Overført resultat	18.654.642	17.711
Egenkapital i alt	28.133.803	22.893
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	973
Hensatte forpligtelser i alt	0	973
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	992.713	1.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35
Anden gæld	830.928	698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.858.641	1.778
Gældsforpligtelser i alt	1.858.641	1.778
Passiver i alt	29.992.444	25.644

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>107.718</u>	<u>1.339</u>
	<u>107.718</u>	<u>1.340</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 993 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele samt likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 1.822 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomhed, Langelinieparken 3 A/S' engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele samt likvide beholdninger, som udgør henholdsvis 3.475 t.kr. og 117 t.kr. pr. 30. april 2018.

Til sikkerhed for associeret virksomhed, V&W Invest A/S' engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele samt likvide beholdninger, som udgør henholdsvis 1.890 t.kr. og 111 t.kr. pr. 30. april 2018.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemregning med Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om at stille den fornødne kredit til rådighed for associerede virksomheders drift for det kommende år.

Selskaber har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstituts mellemværende med Ejendoms-selskabet Tronkærvej ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
